

დანართი №1

№	საქონლის დასახელება	განზომილება	რაოდენობა	ერთ. ღირებულება	თანხა (ლარი)
2491000	წებო ემულსია	ცალი	1	5	5
	ელ. დამაგრძელებელი	ცალი	1	10	10
31321210	ელექტრო სამკაპი(ტრაინიკი)	ცალი			0
31321210	კაბელი	მეტრი	70	2,5	175
31310000	შტეფცელი	ცალი	2	4	8
	როზეტი	ცალი	1	3	3
					196
31510000	ნათურა 100ვ	ცალი	5	0,6	3
	ეკონათურა	ცალი	8	6	48
					51
31651000	იზოლენტა	ც	1	3	3
31682000	ტენი	ცალი	1	60	60
					63
39221180	ტაფა	ცალი	1	35	35
	ტაფა საშუალო	ცალი	1	30	30
39221220 - თე	ღრმა თეფში	ცალი	40	1,3	52
39221220 - თე	ფრიალა თეფში	ცალი	40	1,3	52
39221121	ფინჯანი	ცალი	40	1,3	52
					221
42122000	წყლის ტუმბო	ცალი	1	190	190
42130000	ვენტილი	ცალი	2	8	16
					206
	ონკანი	ცალი	2	20	40
444411100	ონკანი	ცალი	4	40	160
	ჯამი				200
42923200	ელ. სასწორი	ცალი	1	50	50
	მილი ონკანის 45სმ	ცალი	5	8	40
	მილი ონკანის 30სმ	ცალი	6	4	24
	კობრი შლანგი	ცალი	8	5	40
	შლანგი 60 სმ	ცალი	3	7	21

	შლანგი ონკანის	ცალი	80	3	240
	მილი	მეტრი	19	1	19
	მილი 1/2	მეტრი	1	10	10
	მილი 50 მმ	მეტრი	2	5	10
	გადამყვანი	ცალი	2	2	4
	სიფონი	ცალი	2	3	6
44191000	დუბელი	ცალი	200	0,05	10
44163100	პაკლი	ცალი	1	3	3
	პაკლი	ცალი	2	2	4
	ჯამი				431
44521210	საკეტის ცილინდრი ლატუნის	ცალი	6	18	108
	ბოქლომი	ცალი	2	5	10
44523200	ფარდის სამაგრები	ცალი	550	0,03	16,5
	შტორის ფეხი	ცალი	24	1,5	36
	შტორი	მეტრი	40	1,5	60
	შტორის დაბოლოება	ცალი	36	1	36
	ჯამი				266,5
44810000	საღებავი (ფშიკალკა)	ცალი	1	5	5
	კოლორი	ცალი	1	4	4
					9
	სულ				1698,50

დამკვეთი:

შემსრულებელი:

1

1698,5

0,00